

# Sea Fresh Group ApS

Flæsketorvet 68, 1.

1711 København V

CVR-nr. 35409289

## Årsrapport for 2015

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. april 2016

---

Nils Tore Leivdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Sea Fresh Group ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Sea Fresh Group ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
CVR-nr.	35409289
Stiftelsesdato	5. august 2013
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Nils Tore Leivdal, Direktør

**Sea Fresh Group ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at handle med fødevarer og fisk, import og eksport.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 27.341, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 84.200, og en egenkapital på kr. 5.113.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende. Det er ledelsens forventning at kunne reetablere egenkapitalen gennem egen indtjening de kommende indkomstår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		311.475	86.091
Vareforbrug		-199.509	-62.514
Andre eksterne omkostninger		-67.372	-126.942
<b>Bruttoresultat</b>		<b>44.594</b>	<b>-103.365</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>44.594</b>	<b>-103.365</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-22.602
Finansielle omkostninger	1	-1.171	-933
<b>Resultat før skat</b>		<b>43.423</b>	<b>-126.900</b>
Skat af årets resultat	2	-16.082	24.673
<b>Årets resultat</b>		<b>27.341</b>	<b>-102.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		27.341	-102.227
		<b>27.341</b>	<b>-102.227</b>



Sea Fresh Group ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.062</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.062</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.062</u>
Andre tilgodehavender		9.973	0
Udskudte skatteaktiver		<u>8.591</u>	<u>24.673</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>18.564</u>	<u>24.673</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>65.636</u>	<u>23.256</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>84.200</u>	<u>47.929</u>
<b>Aktiver</b>		<u>84.200</u>	<u>48.991</u>

Sea Fresh Group ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	-74.887	-102.227
<b>Egenkapital</b>	5	<b>5.113</b>	<b>-22.227</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.116	17.812
Anden gæld		22.726	3.431
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.245	49.975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>79.087</b>	<b>71.218</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>79.087</b>	<b>71.218</b>
<b>Passiver</b>		<b>84.200</b>	<b>48.991</b>
Ejerskab	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2015	2013/14
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.062	0
Andre finansielle omkostninger	109	933
	<b>1.171</b>	<b>933</b>

**2. Skat af årets resultat**

Regulering udskudt skat	16.082	-24.673
	<b>16.082</b>	<b>-24.673</b>

**3. Virksomhedskapital**

Årets tilgang	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Overført resultat**

Saldo primo	-102.228	0
Årets tilgang	27.341	-102.227
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-74.887</b>	<b>-102.227</b>

**5. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapi tal	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Tilgang	80.000	-102.228	27.341		5.113
	<b>80.000</b>	<b>-102.228</b>	<b>27.341</b>		<b>5.113</b>

**6. Ejerskab**

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:  
CPH Energy Group ApS, Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.